

成都市技师学院机械专业三名工程建设服务项目采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业三名工程建设服务项目采购		
项目编号	机械工程学院-2024-JWK-22		
采购预算(元)	28000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都宏韵广告传媒有限公司	27153.2
	第二成交候选人	成都百泰盛世广告有限公司	27574.4
	第三成交候选人	四川鑫南润广告有限公司	27842.3
成交供应商	成都宏韵广告传媒有限公司		
成交价(元)	27153.2		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024年6月7日		
询价小组人员	刘志晖、刘义轩、许海花、监督吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		

投诉电话	028-64907543	028-64907283
明细清单		

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	品牌及规格型号
1	安全宣传设计费	户外高清写真哑膜	5	张	50	250	57*87cm
2	文化墙设计费	1.4cm 红色 PVC 雕刻	8	平方	300	2400	200*400m
3	文化墙设计费 文字	kt 板雕字	1	面	500	500	17cm*8 个
4	文化墙设计费 文字	kt 板雕字	1	面	500	500	24cm*16 个
5	匠心筑梦宣传 设计费	1.4cmPVC 雕刻	1	面	500	500	10cm*4 个*2 套
6	匠心筑梦宣传 设计费	1.4cm 蓝色 PVC 雕刻	5	m	300	1500	5m
7	项目基地实训 区画面	户外写真+覆膜 裱 5mmPVC	7	张	60	420	60*80cm
8	项目基地实训 区画面	户外写真+覆膜 裱 5mmPVC	1	张	228	228	75*115.5cm
9	优秀学生介绍	户外写真+覆膜 裱 5mmPVC	10	张	100	1000	87*90cm

	实训教学项目 设计费						
10	一体化及成 果展示设计费	户外写真+覆膜 裱 5mmPVC	6	张	200	1200	90*187cm
11	丽屏展示架设 计费	成果展示 优秀 学生介绍设计	28	张	280	7840	80*180cm
12	展板服务设计 费	展板服务设计费	8	项	350	2800	1.2*2.4m 等
13	展板服务制作 费	铁质烤漆宣传栏 单面画面	2	套	700	1400	1.2*2.4m
14	展板服务制作 费	5mmpvc 底板+户 外高清写真画面	2	张	280	560	1.15*2.35m
15	展板服务制作 费	快展展架+kt 夹 子	1	套	720	720	3*2m
16	展板服务制作 费	户外高清背胶覆 膜+kt 板	1	套	720	720	3.1*2.1m
17	展板服务制作 费	快展展架+kt 夹 子	2	套	1250	2500	2*4m*2 套
18	展板服务制作 费	户外高清背胶覆 膜+kt 板	17.22	平方	60	1033.2	2.1*4.1m*2 张
19	展板服务制作 费	户外高清背胶覆 膜+kt 板	7.2	平方	60	432	3*2.4m

20	白板服务制作 费	2mm 亚克力 uv 喷 印	10	个	35	350	29.7*21.4cm
21	led 设计费		1	张	300	300	8*4m
22	合计					27153.2	

合计：27153.2 元整（大写：贰万柒仟壹佰伍拾叁元贰角整）